Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Барановская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Барановская СОШ»)

427652, Удмуртская Республика, Красногорский район, д. Бараны, ул. Советская д.6а

Телефон: 83416435134, электронная почта: barany@krsn-obr.udmr.ruИНН/КПП

1815001777/183701001

Приказ

от _17 сентября_2024 г.                    № 77-1 - осн.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 №

364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия

коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями

мер по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

План мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ «Барановская СОШ»

на 2024-2025 учебный год утвердить.

Директор школы      М.В. Конышева

mailto:barany@krsn-obr.udmr.ru

		2025-01-22T10:51:14+0400
	Конышева Марина Васильевна